Bostadsrittsforeningen Nol nr 2
Organisationsnummer 763500-0578

Arsredovisning for rikenskapsaret
2020-01-01 - 2020-12-31

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Nol nr 2, Ale kommun, avger hirmed foljande
arsredovisning for rikenskapséret 2020.
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Styrelsen for Brf Nol nr 2 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Féreningens dndamal &r att forvédrva, besitta och forvalta bostadshus i Starrkirrs socken, samt att i
foreningen tillhérande hus 3t sina medlemmar upplata bostader fér nyttjanderitt pd obegransad tid.
Foreningen har sitt site i Nol.

Foreningens fastighet

Foreningen dger fastigheten Nol 2:185 i Ale kommun. Fastigheten &r fullvirdesférsikrad hos
forsakringsbolaget Lansforsakringar. Fastigheten tillhandahaller 8 st bostadsritter, 1 st hyresrétt och 1
st lokal som i dagsldget hyrs ut till en tandlakare. Ligenhetsytan &r 506 kvm.

Fastighetens tekniska status
Avsattning till féreningens fond for yttre underhall har gjorts med 67.291 kr enligt underhalisplan.
Fonden fér yttre underhall redovisas under fritt eget kapital. | ansprak ur fonden har tagits 49.289 kr

Storre arbeten som har gjorts under aret

KM Plat AB har anlitats for tvatt av tak och fasader och filmning av rér har gjorts av RJ Spolservice AB.
Féreningen har salt tva st lagenheter. Sjégren Consulting Gothenburg AB har utfért Ovk och utemébler
har inforskaffats.

Fastighetsférvaltning
Foreningen forvaltas av Ale Fastighetsférvaltning AB.

Féreningens stadgar
Foreningens gdllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2020-04-20.

Styrelsens sammanséttning
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstamma och paféljande styrelsekonstituering haft foljande
sammansattning:

Niclas Hindgren Ledamot
Beatrice Hindgren Ledamot
Patric Skanberg Ledamot
Johanna Barkman Suppleant

-Féreningens firma tecknas av styrelsen var och en for sig.
-Styrelsen kan kontaktas brevledes via ordféranden.

Revisor
Hannu Hoiso
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Flerarséversikt (Tkr)
Arsavgifter per kvm

Resultat efter finansiella poster

Soliditet (%)
Skuldrénta (%)

Fordndring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Avsattning till underhall
Okning av insatskapital
Lagenhetsfond

I asnprak ur fond
Disposition av féregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Forslag till vinstdisposition

Medlems-

insatser

16 320

1240000

1256 320

2020
652

60,7

Upplatelse-
avgift
25128

-25128

2019
650
57
33,6

Fond for yttre
underhall
228 343
67 291

-49 289

246 345

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sa att
i ny rakning 6verféres

2018
711
107

30,6

Balanserat

resultat
264 715
-67 291

57 452

254 876

254 876
-7 762
247 114

247 114
247 114

2017
686
40
25,9

Arets

resultat

57 452

-57 452
-7 762
-7 762
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Totalt

591 958
0

1240 000
-25 128
-49 289

0
-7 762
1749779

Féreningens resultat och stélining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning Not 2020-01-01
-2020-12-31

Rorelseintdkter

Nettoomséttning 335621

|~

Summa rorelseintdkter 335621

Rorelsekostnader
Driftskostnader 3 -274 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar -41 622
Summa rorelsekostnader B -315 855
Rérelseresultat 19 767

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter -27 528
‘Summa finansiella poster - - -27 528
Resultat efter finansiella poster -7762
Resultat fore skatt -7 762

Arets resultat -7 762
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2019-01-01
-2019-12-31

342 024
342 024

-214 767
-41 622

-256 389
85 635

-28 183
-28 183
57 452
57 452

57 452
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Balansrdkning

TILLGANGAR
Anldggningstiligingar
Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anlédggningstillgdngar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar -
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31 2019-12-31
1479 669 1521291
1479 669 1521291
1479 669 1521 291
10 628 11845
10 628 11 845
1391946 229 983
1391946 229 983
1402574 241828
2882243 1763 119
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Upplatelseavgifter
Underhallsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Férutbetalda hyror

Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

1256 320
246 345
1502 665

254 876
-7762
247 114
1749779

5 1091 466
1091 466

22613
13 847

4538
40998

2882243
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2019-12-31

41448
228 343
269 791

264 716
57452

322 168

591 959

1125 266
1125266

18990
22 258

4 646
45 894

1763119
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anldggningstillgangar
Avskrivning pa anldggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirdet och
berdknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i antal ar.

Avskrivningar Ar
Byggnader 100
Markanlaggningar, utebelysning 10
Markanlaggningar, asfaltering 20

Not 2 Nettoomsittning

2020 2019

Hyresintakter 35986 53 760

Hyresavgifter 204 271 187 200

Hyra tandldkare 89 964 88 200

Garagehyra 5400 10 800

_Ovr.erséttningar och intékter B 0 2064

335 621 342024



Brf Nol nr 2
Org.nr 763500-0578

Not 3 Driftskostnader

Varme

Vatten och avlopp

Stadning och renhalining
Fastighetsskatt/avgift
Fastighetsforsakringspremier
Vagavgifter

Fiber/Kabel TV

El fér drift
Forbrukningsinventarier
Reparation och underhall (gruppkonto)
Ovriga foreningskostnader
Konsultarvode
Redovisningstjanster
Bankkostnader

Not 4 Byggnader och mark
Ingaende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga 1an.

Rintesats

Langivare %

Handelsbanken 1,94

'Handelsbanken 3,15

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum fér

riantedndring

2023-04-30
2025-09-30

2020

61 099
19 504
19751
15 357
9419
12 600
18 012
14 611
10504
0
71820
0

19 048
2507
274 232

2020-12-31

1786 636
1786 636

-265 343
-41 622
-306 965

1479671

Lanebelopp
2020-12-31
591 466
500 000
1091 466

33 800
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2019

63 677
16 244
18 341
12 923
8713
12 600
17 986
15348
0

360
9394
19125
18 566
1490
214 767

2019-12-31

1786 636
1786 636

-223721
-41 622
-265 343

1521293

Lanebelopp
2019-12-31
625 266
500 000
1125 266
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Niclas Hindgren Beatrice Hindgren
Ledamot Ledamot
] . (.
LL\:L_’JB \xLL (73 |
Patric Skdnberg /
Ledamot i

Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har lamnats

)X[)am Y, "}{(92/5

Hannu Hoiso
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf Nol nr 2, 763500-0578

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av arsredovisningen fér Brf Nol nr 2 fér rikenskapsaret 2020.
Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta ett arsbokslut och for att bokféringslagen tillimpas vid upprattandet av
arsbokslutet, och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvandig fér att upprétta en arsredovisning som inte
innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p4 oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt
god revisionssed i Sverige. Denna standard kréver att vi foljer vissa krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna
rimlig sékerhet att &rsredovisningen inte innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgarder som ska utféras, bland annat genom att bedéma riskerna for
vésentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta fér hur féreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som &r andamalsenliga

med hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll,

En revision innefattar ocksd en utvdrdering av andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den &vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund fér mina uttalanden.
Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsbokslutet i allt vasentligt upprattats i enlighet med bokféringslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden réttvisande bild av féreningens finansiella stilining per den 31 december 2020 och av dess
finansiella resultat for dret. Férvaltningsberattelsen &r forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststéller resultatrékningen och balansrikningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar:

Utdver min revision av arsbokslutet har jag &ven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf Nol nr 2 fér rakenskapsaret
2020.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér férvaltningen.
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Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sakerhet uttala mig om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision granskat vésentliga beslut, tgarder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot har féretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig
till férsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamitat ar tillréckliga och dndamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstdmman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fér rikenskapsaret.

Nol 2021 -

Hannu Hoiso
Revisor



